

## ORDEN DE COMPRAS DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA: 07 de mayo de 2018	REQUISICION DE COMPRAS No. 018 / 04756
SEÑORES: LIBRERÍA Y PAPELERIA EL NUEVO SIGLO, S.A. DE C.V.	No DE NIT:
NUMERO DE IVA:	RESOLUCION O ACTA No. UACI-032-05-2018
FECHA: #####	
DEPENDENCIA QUE RECIBIRA EL SUMINISTRO: DEPARTAMENTO DE SUMINISTROS	
COMPROMISO PRESUPUESTARIO:	FECHA DE ELABORACION:

ROGAMOS SUMINISTRAR EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO

CODIGO	CANTIDAD SOLICITADA		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	VALORES	
	NO.	LETRAS			PRECIO UNITARIO	TOTAL
54114	20	VEINTE	UNIDAD	CALCULADORA MX-12 B (12 DIGITOS, DOS MODOS DE ALIMENTACION, PANTALLA EXTRA GRANDE, CARCASA PLASTICA, TECLAS PLÁSTICAS), MARCA CASIO.	\$ 5.15	\$ 103.00
54114	5	CINCO	UNIDAD	NUMERADOR AUTOMATICO DE 7 DIGITOS, MARCA STUDMARK.	\$ 9.89	\$ 49.45
54114	100	CIEN	UNIDAD	CLIP BINDER DE 1 5/8" NEGRO, MARCA STUDMARK.	\$ 0.13	\$ 13.00
54114	10	DIEZ	CAJA	TACHUELAS DE COLORES (100 UNIDADES), MARCA STUDMARK.	\$ 0.34	\$ 3.40
54114	200	DOSCIENTOS	UNIDAD	MARCADOR ST03613 - AMARILLO, MARCA STUDMARK.	\$ 0.30	\$ 60.00
54114	100	CIEN	UNIDAD	MARCADOR ST03613 - ANARANJADO, MARCA STUDMARK.	\$ 0.30	\$ 30.00
54114	120	CIENTO VEINTE	UNIDAD	MARCADOR ST03613 - CELESTE, MARCA STUDMARK.	\$ 0.30	\$ 36.00
54114	50	CINCUENTA	UNIDAD	MARCADOR ST03613 - VERDE, MARCA STUDMARK.	\$ 0.30	\$ 15.00
54114	10	DIEZ	UNIDAD	TACKY FINGER DE 2 ONZAS, MARCA PROMET.	\$ 0.55	\$ 5.50
				FORMA DE PAGO: CREDITO 60 DIAS		
				TIEMPO DE ENTREGA: 5 DIAS HABILDES DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA		
				LUGAR DE ENTREGA: EN LAS OFICINAS DEL RNP		
				FORMAN PARTE INTEGRAL DE ESTA ORDEN DE COMPRA LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS No RNP-LG-018/2018 Y LA OFERTA.		

SON: TRESCIENTOS QUINCE 15/100 DOLARES USD TOTAL \$ 315.35

Elaborado por: hmarroquin

Licda. Karen Elizabeth Trujillo Contreras  
JEFE UACI



Datos del Administrador de la Orden de Compra:  
Nombre: Sergio Oswaldo Hernandez Sagastume  
Colaborador Administrativo de Suministros

Tel.: 2521- 9345

Correo Electrónico: ssagastume@rnpn.gov.sv